Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 05.11.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 02.12.24
Присутствовали:
1. Леонова Е. ВС
2. Бахур Е. ПВС
3. Киреева Е. ВС
4. Габрильянц В.
5. Песецкая Т. ПВС
План синтеза Совета:
Задачи:
1.Погружение в Синтез Плана Синтеза ОЧС ИВО обновленного ИВДИВО;
2.Выработка Синтеза перевода Синтеза Синтезобраза ИВО по архетипам командными Практиками ДП ИВДИВО.

Состоялись:
– Осуществить развертку Парадигмально-информационного анонса Волной Синтеза ИВО
12.11.2024 Киреева Е.
19.11.2024 Бахур Е.
26.11.2024 Габрильянц В.
03.12.2024 Песецкая Т.
10.12.2024 Леонова Е.
– В Синтезе ИВ Аспект-Аватара ИВО выявлены начала перевода Синтеза Синтезобраза ИВО по архетипам Метагалактического и Октавного Космоса командной реализацией Практик ДП Подразделения. Доработка назначена на 11 ноября в 14.00.
– Преображение Синтеза Подразделения Плана Синтеза ОЧС Синтезом обновлённого ИВДИВО, обновленного Столпа Высших Частей ИВО, итогами 109 Синтеза ИВО.
– Обновление Синтеза в Ядре Синтеза Подразделения ИВДИВО Минск, Белоруссия.

Составила: Аватаресса ИВО ВШС Леонова Е.